
SUPERFICIE INTERIOR
Salón comedor        21,92
Cocina                         5,57
Lavadero                     2,46
Recibidor                    2,24
Distribuidor                1,17

Dormitorio 1
Dormitorio 2
Baño 1
Baño 2
TOTAL S. ÚTIL

11,07
10,03

3,63
3,02

61,65

SUPERFICIE CONSTRUÍDA (SC)
Superficie cerrada
Construida terrazas cubiertas (50%)
Lavadero
TOTAL SC
S. construida zonas comunes
TOTAL SC + ZZCC

73,2
2,98

2,7
78,88

8,34
87,22

SUPERFICIES EXTERIORES (No computables)
Solarium*                                                      49,43
 
TOTAL EXTERIOR                                                    49,43
TOTAL SC + ZZCC + TOTAL EXTERIOR          136,65
*No computa a efectos de edificabilidad.
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comerciales de la promoción. La distribución de algunos baños puede verse alterada. El ajardinamiento y la decoración no están incluidos en las tarifas. Consultar precios con la promotora.
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